
0+000-2+540 śred. szer. skarp 7,52 m2540*7,52*0,752+540-6+280 śred. szer. skarp 7,96 m3740*7,96*0,756+280-10+880 śred. szer. skarp 5,94 m4600*5,94*0,7510+880-19+180 śred. szer. skarp 9,22 m8300*9,22*0,750+000-2+540 śred. szer. skarp 7,52 m2540*7,52*0,252+540-6+280 śred. szer. skarp 7,96 m3740*7,96*0,256+280-10+880 śred. szer. skarp 5,94 m4600*5,94*0,2510+880-19+180 śred. szer. skarp 9,22 m8300*9,22*0,250+000-2+540 śred. szer. skarp 7,52 m2540*7,52*0,252+540-6+280 śred. szer. skarp 7,96 m3740*7,96*0,256+280-10+880 śred. szer. skarp 5,94 m4600*5,94*0,2510+880-19+180 śred. szer. skarp 9,22 m8300*9,22*0,250+000-2+540 szer. dna 1,50 m2540*1,50*0,752+540-6+280 szer. dna 1,20 m3740*1,20*0,756+280-10+880 szer. dna 1,00 m4600*1,00*0,7510+880-19+180 szer. dna 0,80 m8300*0,80*0,750+000-2+540 szer. dna 1,50 m2540*1,50*0,252+540-6+280 szer. dna 1,20 m3740*1,20*0,256+280-10+880 szer. dna 1,00 m4600*1,00*0,2510+880-19+180 szer. dna 0,80 m8300*0,80*0,250+000-2+540 szer. dna 1,50 m2540*1,50*0,252+540-6+280 szer. dna 1,20 m3740*1,20*0,256+280-10+880 szer. dna 1,00 m4600*1,00*0,2510+880-19+180 szer. dna 0,80 m8300*0,80*0,250+000-19+1800,10143,00 mp/ha0,10*143,00
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Kosztorys Część 10. Utrzymanie rzeki Werbla Garncarka
1 Element Werbla Garncarka km 0+000-19+180

1.1 Kalkulacja 
własna

Mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp, kosiarka bijakowa na ciągniku kołowym z długim ramieniem 
- przyjęto 75% powierzchni skarp

Wyliczenie ilości robót:

0+000-2+540 śred. szer. skarp 7,52 m 2540*7,52*0,75 14 325,600000

2+540-6+280 śred. szer. skarp 7,96 m 3740*7,96*0,75 22 327,800000

6+280-10+880 śred. szer. skarp 5,94 m 4600*5,94*0,75 20 493,000000

10+880-19+180 śred. szer. skarp 9,22 m 8300*9,22*0,75 57 394,500000

RAZEM: 114 540,900000 m2 114 541

1.2 KNR 1501/114/4 Wykoszenie porostów, ręcznie ze skarp, porost gęsty, twardy - dokaszanie po mechanicznym wykoszeniu 
porostów przyjęto 25% powierzchni skarp

Wyliczenie ilości robót:

0+000-2+540 śred. szer. skarp 7,52 m 2540*7,52*0,25 4 775,200000

2+540-6+280 śred. szer. skarp 7,96 m 3740*7,96*0,25 7 442,600000

6+280-10+880 śred. szer. skarp 5,94 m 4600*5,94*0,25 6 831,000000

10+880-19+180 śred. szer. skarp 9,22 m 8300*9,22*0,25 19 131,500000

RAZEM: 38 180,300000 m2 38 180

1.3 KNR 1501/115/2 Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp, szerokość skarpy ponad 2,0˙m

Wyliczenie ilości robót:

0+000-2+540 śred. szer. skarp 7,52 m 2540*7,52*0,25 4 775,200000

2+540-6+280 śred. szer. skarp 7,96 m 3740*7,96*0,25 7 442,600000

6+280-10+880 śred. szer. skarp 5,94 m 4600*5,94*0,25 6 831,000000

10+880-19+180 śred. szer. skarp 9,22 m 8300*9,22*0,25 19 131,500000

RAZEM: 38 180,300000 m2 38 180

1.4 KNNRW 10/250
8/10 (1) analogia

Mechaniczne koszenie porostów z dna ze złożeniem wykoszonych porostów wzdłuż górnej krawędzi 
skarp, kosiarka z łyżką koszącą na ciągniku kołowym z długim ramieniem - przyjęto 75% powierzchni dna

Wyliczenie ilości robót:

0+000-2+540 szer. dna 1,50 m 2540*1,50*0,75 2 857,500000

2+540-6+280 szer. dna 1,20 m 3740*1,20*0,75 3 366,000000

6+280-10+880 szer. dna 1,00 m 4600*1,00*0,75 3 450,000000

10+880-19+180 szer. dna 0,80 m 8300*0,80*0,75 4 980,000000

RAZEM: 14 653,500000 m2 14 654

1.5 KNR 1501/114/8 Wykoszenie porostów, ręcznie z dna cieków, porost gęsty, twardy - dokaszanie po mechanicznym 
wykoszeniu porostów przyjęto 25% powierzchni dna

Wyliczenie ilości robót:

0+000-2+540 szer. dna 1,50 m 2540*1,50*0,25 952,500000

2+540-6+280 szer. dna 1,20 m 3740*1,20*0,25 1 122,000000

6+280-10+880 szer. dna 1,00 m 4600*1,00*0,25 1 150,000000

10+880-19+180 szer. dna 0,80 m 8300*0,80*0,25 1 660,000000

RAZEM: 4 884,500000 m2 4 885

1.6 KNR 1501/115/3 Wygrabianie wykoszonych porostów z dna cieków, szerokość dna do 2,0˙m

Wyliczenie ilości robót:

0+000-2+540 szer. dna 1,50 m 2540*1,50*0,25 952,500000

2+540-6+280 szer. dna 1,20 m 3740*1,20*0,25 1 122,000000

6+280-10+880 szer. dna 1,00 m 4600*1,00*0,25 1 150,000000

10+880-19+180 szer. dna 0,80 m 8300*0,80*0,25 1 660,000000

RAZEM: 4 884,500000 m2 4 885

1.7 KNR 201/109/6 Ręczne ścinanie bez karczowania, krzaki rzadkie
R = 0,500   M = 1,000   S = 1,000

Wyliczenie ilości robót:

0+000-19+180 0,10 0,100000

RAZEM: 0,100000 ha 0,10

1.8 SEK 601/402/3 Mechaniczne rozdrabnianie, gałęzie, krzewy i pędy do Fi˙12,5˙cm

Wyliczenie ilości robót:

143,00 mp/ha 0,10*143,00 14,300000

RAZEM: 14,300000 mp 14,30


